令和８年２月

組合員の皆様

徳島県学校生活協同組合

理事長 野々村 拓也

株式会社高麗人參本舗（学校生協指定店）の廃業について

 日頃は、当組合の事業及び活動にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、長年当組合の指定店として提携しておりました「株式会社高麗人參本舗」から、

令和８年７月末日をもって、営業を停止し会社を清算すると通知がありました。

 つきましては、令和８年３月末日をもって株式会社高麗人參本舗との指定店契約を終了

し、学校生協を通しての販売も終了させていただきます。

 なお、ゴールドプレミアム製品に関しましては、在庫が無くなり次第終売となりますの

で、ご利用されている方は、お早めにご連絡いただけますようお願いいたします。

 その他ご不明な点やご質問がございましたら、学校生協までお問い合わせください。

連絡先

徳島県学校生活協同組合

電話 ０８８－６７９－１３５７